

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/3

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	21,00	21,00
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	203,90	203,90
	Sistemas de Informatica	HACKLAB - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LT	12.063.265/0001-18	1,00	UN	24.915,00	24.915,00
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	209,725	L	6,929	1.429,37
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	35,543	L	7,599	270,09
	Combustivel	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BASEGGIO E OLIVEIRA LTDA	18.171.248/0001-80	30,591	L	7,199	220,22
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	2.875,00	2.875,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.812,50	1.812,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.812,50	1.812,50
	Serviços Medicos	SEGMEDE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRAB.	00.680.163/0001-62	1,00	UN	329,15	329,15
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	200,00	200,00
	Certificação Digital	GPS CONSULTORIA LTDA ME	07.373.055/0001-96	2,00	UN	205,00	410,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	883,90	883,90
	Papel A4 resma 500 Folhas	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	23,00	230,00
	Pincel Retro-Projetor	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	4,50	45,00
	Regua	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	3,00	3,00
	Pincel Retro-Projetor	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	4,80	4,80
	Papel Sulfite	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	ROLO	82,00	410,00
	Caneta	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	1,00	100,00
	Cartucho Tonner	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	55,00	165,00
	Cartucho HP	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	55,00	110,00
	Fita Adesiva Transparente	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	6,80	6,80
	Serviços Terceiro	NOLLA GEOTECNOLOGIAS LTDA	17.545.683/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/3

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Molha Dedo	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,00	6,00
	Tesoura Inox	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	30,00	UN	12,00	360,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	707,21	707,21
	Assinaturas	REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA ME	04.287.014/0001-99	12,00	MÊS	55,00	660,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	830,00	830,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	780,00	780,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	10.502,00	10.502,00
	Transporte de Pessoas	BRANCOBUS TURISMO LTDA	04.818.553/0001-07	1,00	UN	1.660,00	1.660,00
	Pano de Prato 52x72	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,89	6,89
	Cha Camomila	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,99	6,99
	Bala Yogurte	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,89	8,89
	Desinfetante 500 MI	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	3,99	3,99
	Café Moido Tradicional	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	8,00	UN	22,99	183,92
	Leite UHT	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	12,00	UN	5,49	65,88
	Bala Caramelos Sortido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	8,79	8,79
	Bala Caramelos Sortido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	4,99	4,99
	Pilha Aucasina	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	31,49	31,49
	Higienizador Louça	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,99	6,99
	Cha Maça com canela	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	5,49	10,98
	Detergente Gel 420ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	6,99	6,99
	Bala Banana	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	13,79	13,79
	Pano de Prato 52x72	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	9,49	18,98
	Agua Mineral S/Gas 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	24,00	UN	1,45	34,80
	Desingordurante 4x1 500ml	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	12,99	12,99
	Biscoito Rosca Leite	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,49	11,49
	Desodorizador Liquido	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	11,99	11,99

**ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE**

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cha Hortelã	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	2,00	UN	6,99	13,98
	Biscoito Cracker	CAITÁ SUPERMERCADOS - OCTAVIANO ZANDONAI & CIA LT	02.185.091/0001-02	1,00	UN	7,19	7,19
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	687,50	687,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	500,00	500,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.125,00	1.125,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	687,50	687,50
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	500,00	500,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	271,81	271,81
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	235,15	235,15
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	102,54	102,54
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	413,20	413,20
	Tinta Piso Amarela 3,6 LT	CONCORDIA COM. DE TINTAS LTDA	06.988.655/0001-04	1,00	LATA	95,00	95,00
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	85,00	85,00
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	39,90	39,90
	MOP PO Completo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	UN	86,90	86,90
	Saco de Lixo 15 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	12,00	24,00
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	4,00	PCT	4,00	16,00
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	10,00	PCT	1,00	10,00
	Mini Sonho	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	100,00	KG	1,00	100,00
	Pastel Carne Pequeno	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	80,00	KG	1,20	96,00
	Folhado de Goiabada	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	60,00	KG	1,00	60,00
	Risoles de Frango	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	KG	1,20	24,00
	Croquete de Carne com Catupiry	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,20	36,00
	Empadas	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	20,00	UN	1,30	26,00
	Sanduche Natural	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	30,00	KG	1,20	36,00
	Cachorro Quente	ADELIO WEBBER	39.797.960/0001-60	35,00	UN	2,50	87,50
						Total Geral ---->	59.854,44